
要 闻2017年8月28日 星期一
编辑：赵晓辉 校对：刘 彧2 本版信箱：lhrb001@163.com

拍卖公告
我院定于2017年9月29日10时至9月30日10时，在河南

省漯河市郾城区人民法院网络司法拍卖平台，第二次公开拍卖
位于漯河市郾城区嵩山路西支路欧洲故事21号楼21幢404号
房产（产权证号：2014000550）。有意竞买者请登录 http://sf.
taobao.com/0395/02，搜索户名：漯河市郾城区人民法院。

漯河市郾城区人民法院
2017年8月28日

公告 漯房产公（2017第030号）

根据申请人漯河坤恒置业有限公司、杨淑花的申请，下列
房屋预告证明遗失，现声明作废。有异议者请自公告发布之
日起15个工作日内将书面材料送达我处产籍科。
预告登记义务人 预告登记权利人 预购商品房预告登记证号
漯河坤恒置业有限公司 杨淑花 YG2011004664

漯河市房屋产权交易管理处
2017年8月28日

公告 漯不动产登公（2017）第410期
根据房屋产权人孙战超的申请，登记在漯河市经济发展

投资总公司名下的土地分割转让预登记证遗失，宗地坐落：漯
河市经济发展投资总公司北楼101室，用途：城镇住宅，类型：
出让，面积：34.46平方米。我中心已初步审查，现予以公告，有
异议者请自公告发布之日起15个工作日内持书面材料到我中
心提出申请，逾期没有提出异议的，我中心将注销原证书，并
办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2017年8月28日

土地使用者 面积（㎡） 土地坐落 原土地证号 土地用途 使用权类型
谭风鸣 22.92 临颍县邮电路北段西侧南幢3单元1层西室 2002（0045） 住宅 出让

●漯河市源汇区汇桥养殖专业合作社营
业 执 照 副 本（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93411102MA3X8HP447）丢 失 ，声 明 作
废。
●经营者周倩茹营业执照正副本（注册
号：411102614052005）丢失，声明作废。
●漯河喜洋洋商贸连锁有限公司裴城镇
西芮分公司营业执照正副本（注册号：
411103000008714）丢失，声明作废。
●赵喜仓驾驶员从业资格证（编号：
4100234919）丢失，声明作废。
●漯河日报社齐莎莎记者证（证号：
B41001455000018）丢失，声明作废。
●编号为J412073962，姓名为李天赐，出
生日期为2010年5月18日的出生医学证
明丢失，声明作废。

●漯河盛通运输有限公司豫LD9181/豫
LB025（ 挂 ）道 路 运 输 证（ 证 号 ：
411102005542/411102005541）丢失，声明
作废。
●漯河新供销聚超电子商务有限公司开
户许可证（核准号：J5040001299602）丢
失，声明作废。
●漯河市源汇区舒意超市营业执照正副
本（注册号：411102614195262）丢失，声明
作废。
●漯河市样样红婚庆礼仪服务部营业执
照正本（注册号：411102614033890）丢失，
声明作废。
●编号为K411060105，姓名为张梓晨，出
生日期为2010年9月7日的出生医学证
明丢失，声明作废。
●陈艳华丢失任职资格证书（证书编号：
D12036001100300014），声明作废。

王 劲 草（身 份 证 ：411102******
0547）申请对坐落于嵩山路（房产证：漯
河市房权证源汇区字第 0000035843 号）
的一处不动产权继承登记，本登记机构
根据当事人提供的有关继承证明材料，
经初步查验、询问，确认原权利人万国栋
名下的上述不动产由王劲草继承。万峰
（身份证：411102******2010）放弃上述
不动产权继承权。根据《不动产登记暂
行条例实施细则》及《不动产登记操作规

范》的有关规定，现公告如下：上述不动
产权利拟登记给王劲草，如有异议者，请
在公告发布之日起15个工作日内，以书
面形式向漯河市不动产登记中心提出异
议。逾期无异议或异议不成立的，本机
构将直接办理不动产转移登记。

联系电话：0395-3101081
特此公告

漯河市不动产登记中心
2017年8月28日

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见规划条件通知书。
二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，符合网上出让公告或出

让须知中明确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动。
三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照“价高者得”原则确定竞得入选

人。
（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得入选人。
（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低于底价者即为竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在2017年8月28日至9月25日，登录河南省国土资源网上交

易系统（以下简称网上交易系统），提交申请。地块编号：2017-37竞买保证金到
账截止时间为2017年9月25日16时。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺利获取网上交易竞
买资格，建议您在保证金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。

五、2017-37地块挂牌报价时间为：2017年9月18日9时至2017年9月27日
16时。

挂牌网址：河南省国土资源网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。
六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知及其他出让文件。

挂牌出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审制度，即竞买

申请人在网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后，
网上交易系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买保证金到账确认书，确认其
竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人
的资格审查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承当相应责
任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。网上挂牌报价截

止之前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。
操作系统请使用WinXP/Win7/Win8，浏览器请使用IE8.0、IE9.0、IE10，其他

操作系统与浏览器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动请到河
南CA官方网站下载，并正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运
行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

联系电话：0395-3137121
联系人：漯河市地产交易所
特此公告

漯河市国土资源局
2017年8月28日

公告 临不动产公（2017）第0015号
该土地使用

权因土地使用证
丢失，我局已初步审查，现予以公告（详见附表）。有异议者请
持书面材料自公告发布之日起15个工作日内到临颍县行政服
务中心不动产登记窗口办理审查手续，并提交有关书面材料，
逾期没有提出异议的，我局将注销原土地使用证，颁发新不动
产权证书。

临颍县不动产登记局 2017年8月28日

遗失声明

不动产权继承公告 （2017）119号国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（漯国土网挂告字【2017】22号）

经漯河市人民政府批准，漯河市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下一幅地块的国有建设用地使用权，并指定漯河市国土资源局组织实施，现将有关事项公
告如下。

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

序号 地块编号 地块名称 土地位置 地块面积 土地用途 容积率 建筑密度（建筑系数）绿地率 出让年限 有无底价 起始价 保证金 增价幅度

1 2017-37
411103-101-
224-0004-005

城乡一体化示范区玉
河路北侧、千山路西侧

75264.94平方米
（112.897亩）

科教
用地

容积率
<1.2

建筑密度<30.0%
40.0%<
绿地率

中小学用
地50年

无底价
4,750
万元

2,375
万元

50.0
万元

本报讯 （记者 蒿中刚） 8 月 25
日，市委常委、宣传部部长周新鹤召
集创建有关单位负责人召开紧急会
议，要求以每周末的“城市清洁行
动”为载体，开展大排查、大扫除、
大清理、大整治，彻底清除前段时间
暴雨对城市造成的影响，促进全国文
明城市创建工作大提升。副市长徐汇
川出席会议。

周新鹤充分肯定了“城市清洁行
动”开展以来取得的明显成效，他指

出，“城市清洁行动”行动迅速、措施
得力、声势浩大，为我市创建全国文
明城市工作做出了应有的贡献。周新
鹤要求，要围绕创建，持续提升。提
升全民参与的氛围、提升清洁标准、
提升清洁频次。要健全机制，严格要
求。各有关部门要协调配合，形成合
力；要加大宣传力度，营造良好的舆
论氛围；要严格督察，兑现奖惩。

徐汇川也在会上对具体工作作了
部署。

以“城市清洁行动”为载体
促 进 创 建 工 作 大 提 升
周新鹤召集创建有关单位负责人召开紧急会议

本报讯 （记者 张军亚） 8 月 25
日，省人大常委会组织漯河、焦作、
鹤壁、周口、商丘、驻马店、信阳 7
个市人大常委会在我市召开座谈会，
听取 7 个市 《城市市容和环境卫生管
理条例》 立法情况汇报。省人大法制
委主任委员、省人大常委会委员李承
先出席会议并讲话。市人大法制委主
任委员、市人大常委会副主任杜广全
出席会议并代表我市人大常委会进行
汇报。

在听取7个市人大常委会地方立法
工作情况汇报后，就做好 《城市市容
和环境卫生管理条例》 立法工作，李
承先要求，7个市要对《城市市容和环
境卫生管理条例》 作进一步修改，体
现各自的特色，各市市情不同，制定
出的条例也应不同。各市要尽快把法
制委员会人员配强配好，要及早着
手，确定明年的立法计划。立法计划
要从实际出发，符合地方特色，使立
法工作更有质量。

省人大常委会在我市
召开立法工作座谈会

本报讯 （记者 张晨阳） 8 月 25
日，在省工信委总工程师亢东宁的陪
同下，新疆生产建设兵团第十三师党
委常委、副师长师波带领新疆生产建
设兵团第十三师考察团赴我市考察。
副市长余伟陪同。

当天上午考察团一行先后参观了
双汇第一工业园的屠宰、分割、高温
肉制品、低温肉制品等车间。看到双
汇集团的员工对每头猪都进行瘦肉精

检测，考察团成员对双汇集团重视食
品安全的做法表示称赞。在旺旺食品
工业园，考察团参观了设备先进、配
套完善的标准化生产线。当天下午，
考察团又到源汇区的开源特色商业
区、乐通源德福电子科技有限公司、
三剑客奶业有限责任公司等企业参
观，考察团成员纷纷表示，漯河名企
名牌扎堆发展、集约节约发展的理念
和做法非常值得学习。

新疆生产建设兵团
第十三师考察团莅漯

本报讯 （记者 左素莉） 8 月 27
日，全市乡镇“创文”工作推进会召
开。市委常委、统战部部长蒋志安，
副市长徐汇川出席会议。

会议通报了上周督导检查中发现的
各乡镇存在的主要问题，传达了创建全
国文明城市第十三次周例会上市委书记
马正跃，市委副书记、市长蒿慧杰关于

“创文”工作的讲话精神。
蒋志安指出，我市乡镇“创文”

工作成效明显，但是，有的乡镇还存
在侥幸心理和畏难情绪，工作标准

低，工作中存在不细、不严、不实等
问题。“创文”迎检在即，各县区、各
乡镇要高度重视，层层传导压力，以
更大的力度、更快的行动、更实的作
风全身心投入到“创文”工作中。要
将创建任务细化、量化到人，切实把
工作做得细之又细，对照创建标准抓
紧落实到位。要加强领导，落实责
任，全力以赴打好“创文”攻坚战，
务求决战决胜，一举成功。

徐汇川也对乡镇“创文”工作提
出了具体要求。

全市乡镇“创文”工作推进会召开
蒋志安等出席

本报讯 （记者 左素莉） 8 月 25
日，省人力资源和社会保障厅副巡视
员于泽带领省委老干部工作第六督查
组莅临我市，对我市贯彻落实中央办
公厅、国务院办公厅《关于进一步加
强和改进离退休干部工作的意见》 和
省委办公厅、省政府办公厅《关于进
一步加强和改进离退休干部工作的实
施意见》（以下简称“两个文件”）情
况进行督查。当天上午，我市召开漯
河市贯彻落实“两个文件”情况汇报
会。市委常委、组织部部长李思杰，
市委常委、常务副市长高喜东出席汇

报会。
李 思 杰 汇 报 了 我 市 贯 彻 落 实

“两个文件”情况。李思杰说，“两
个 文 件 ” 下 发 以 来 ， 市 委 高 度 重
视 ， 及 时 召 开 常 委 会 听 取 情 况 汇
报，研究解决实际问题，制定出台
实施意见，认真抓好贯彻落实，离
退休干部“两项建设”工作、离退
休干部为党和人民事业增添正能量
活动、为老同志办实事做好事解难
事工作、老干部活动中心和老年大
学建设工作等扎实推进，取得明显
成效。

省委老干部工作督查组
在 我 市 召 开 汇 报 会
李思杰高喜东出席

（上接1版） 二是指标要盯全。严格对
照《河南省贫困退出实施办法》规定，
全面完成考核体系要求的一系列指
标，切实做到全面达标、全面过关、
全面过硬。三是推进要加快。完善推
进台账，卡住时间节点，加快工作节
奏，在保证质量的前提下，各项工作
都要抓紧时间往前推。四是力度要加
大。进一步采取过硬措施，完善推进
机制，强化督促指导，持续加大工作
力度。舞阳县脱贫摘帽既是舞阳头等重
要的大事，也是全市脱贫攻坚的重中之
重，必须举全市之力集中攻坚，努力
调动更多的项目、资金、人力、物力
等资源投入舞阳脱贫工作，合力推动

舞阳县加快脱贫攻坚，确保顺利摘帽。
蒿慧杰在讲话中指出，不折不扣

完成脱贫攻坚任务，是我们义不容辞
的政治责任。要保持清醒，持续增强
打好打赢脱贫攻坚硬仗的紧迫感、责
任感、使命感。从形势任务看，脱贫
攻坚正处于啃硬骨头攻坚拔寨的关键
期和冲刺期；从全省排序看，我市离
精准扶贫、精准脱贫目标还有很大差
距；从工作推进看，脱贫攻坚仍然存
在一些不容忽视的突出问题。全市各
级、各部门一定要时刻保持清醒头
脑，始终坚持奋发有为、稳扎稳打，
推动脱贫攻坚工作向纵深发展。

蒿慧杰要求，要抓住关键，下足

“绣花”功夫推动脱贫攻坚全面提升。
全市各级、各部门要严格按照省委、
省政府的部署和要求，围绕抓持续整
改、促全面提升，围绕深化问题整
改、解决薄弱环节、补齐工作短板，
全面提升扶贫工作水平。要紧盯问题
抓整改，突出重点促增收，夯实基础
强支撑，加强引导增活力。

蒿慧杰强调，要同心协力，全力
推动脱贫攻坚各项措施落到实处。各
级、各部门要强化责任、勇于担当，
配合联动、狠抓落实，形成全市上下
共同攻坚的磅礴力量和生动局面，保
质保量完成脱贫攻坚各项工作任务。
要压紧压实工作责任，切实转变工作

作风，强化督查严格奖惩，建立执纪
问责协调联动机制，以优良的作风打
好脱贫攻坚这场硬仗，确保圆满完成
脱贫攻坚各项目标任务，以优异成绩
迎接党的十九大胜利召开！

王勇就贯彻落实会议精神、抓好
下一步脱贫攻坚各项工作提出要求。

会上，吕娜宣读了 《关于命名漯
河市首批产业就业扶贫基地和表彰脱
贫攻坚工作先进村的通知》，授予17个
扶贫带贫经营主体为“漯河市产业就
业扶贫基地”，19 个行政村被表彰为

“漯河市脱贫攻坚先进村”；舞阳县、
临颍县作典型发言，西城区阴阳赵镇
作表态发言。

全市脱贫攻坚抓持续整改
促全面提升推进会召开

8月25日下午，团市委组织近千名青年志愿者开展了“城市更文明 你我同
参与”志愿服务活动，对沙澧河岸、重点路段、社区、广场等地的垃圾进行清
理，对沿街门店前乱扔垃圾、乱贴乱画和非机动车乱停乱放等不文明行为进行劝
导，引导广大群众积极参与“创文”工作。图为青年志愿者在捡垃圾。

本报记者 张俊霞 通讯员 窦戈苒 摄

本报讯 （记者 左素莉） 8 月 27
日，市委常委、宣传部部长周新鹤带
领相关部门负责同志，对我市“创
文”工作进行督导。

来到摩尔时代建筑工地，发现工
地“创文”宣传氛围不浓、周边环境
脏乱差，周新鹤交代随行工作人员马
上联系责任单位，要求迅速整改。来
到位于市二中专东侧的电子竞技馆，
周新鹤察看问题是否整改到位，发现
仍有未成年人打游戏时，直接给相关
部门负责人打电话要求迅速行动、认

真整改。来到恒大御景建筑工地，周
新鹤要求施工方严格按照环保要求施
工，避免污染环境。周新鹤一行还到
纬二路施工工地、永信伯爵山施工工
地、毛寨安置房施工工地、双汇广场
等地进行督导检查。周新鹤指出，目
前，我市“创文”工作已进入攻坚冲
刺的关键阶段，各区、各有关单位要
进一步提高认识，采取得力措施，着
力整改存在的问题，积极推进创建工
作，推动我市成功实现创建全国文明
城市目标。

采取得力措施 整改存在问题
周新鹤督导“创文”工作

（上接1版）
蒿慧杰代表市委、市政府，向省

委、省政府和省环保攻坚领导小组及
工作组表态。他表示，一是高度重
视，照单全收。工作组反馈的问题和
提出的意见，是 300 多名同志一个多
月来辛勤工作的成果，对指出的问
题，我市完全接受。下一步，我市要
对照反馈的问题，迅速召开市政府常
务会议进行专门研究，并向市委常委
会议进行专题汇报，认真抓好落实。
二是举一反三，抓紧整改。对工作组
反馈的问题，市环保攻坚办要抓紧建
立台账，列出清单，明确责任单位和

责任领导、责任人，限定时限抓紧整
改，对反馈问题实行销号制，解决一
项，销号一项，切实做到问题不解决
不放过、工作不到位不放过、整改不
彻底不放过。实行日调度制度和周通
报制度，每周汇总一次整改情况，通
过新闻媒体向社会公示，接受群众监
督。三是强力攻坚，提升质量。紧紧
围绕大气和水污染防治目标，突出

“散乱污”企业整治，进一步压实工
作责任，强力推进环保攻坚，狠抓问
题整改落实，全面提升工作水平，力
争大气和水污染防治工作全面步入全
省第一方阵。

省环保法律法规大宣传
暨大气污染源普查漯河反馈会召开

本报讯 （记者 张晨阳） 8 月 27
日，我市举办了以“相约军营，牵手
情缘”为主题的军地青年联谊会。市
人大常委会副主任、市总工会主席陈
平出席活动并讲话。

陈平表示，在“七夕”佳节来临
之际，希望通过举办这次活动为军地
单身青年提供“寻觅幸福、温馨相
约”的机会，帮助军地青年扩大交友
范围。

据 了 解 ， 本 次 活 动 由 市 总 工
会、漯河消防支队、武警漯河支队
共同主办，参加此次联谊活动的男
青年都是从各个驻漯部队精心挑选
出来的现役军人。女青年则是来自
教育、卫生系统等市直单位的工作
者。主办方通过精心设计的“你来
比画我来猜”、“五毛一块”、“勇于
担当”、“举案齐眉”等环节，促进
了男女青年相互了解。

我市举办2017年军地青年联谊会


